PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFÊTAS

Ofício no PMC/SEPLAG IDCONV I 51212024
Congonhas, 30 de Dezembro de 2024

À Câmara Municipal de Congonhas,

Encaminhamos em anexo cópia do 20 Termo Aditivo ao Convênio no 1112023,

que entre si Celebram o Município de Congonhas e a Associação Hospitalar

Bom Jesus.

Atenciosamente,

lI:J,",#' ãa Silva

de Planejamento e Gestão

cámaía Municioal do Congon

lillllilillllllilillllffi llllilllllfl
PROÍOCOLO GERÂL 7/2025

Dâta: O2iOí12025 . Hotltio:'l 1 t12
L.gbl.tlvo

has

PR ÇÀ PRESIDENTE KUBITSCHET, 135 - CENTRo - COIIGONIIAS - rrc ' CEP 36415{rc - ÍE!.: (31) 3131.l3OO - FAx (31) 3731.r24O..à!.!r.cd{ol*tas.rE.!ov.n

@ @ @+.&4 $r
?t: ';--...Y; {J

-tà A
E

,p.r O}{UNICIP.IO OE CQ|IGONHAâ inscrile. no CNB.sob oI4 16.

l..rr qF e."ffi"'@*#h,*-ffi;",ffi",,g ,

-o2

.' ,+. -;ftf,refei*gUÇláu{i@ntônig..{e soB&inscrEieo Rq4qM-1-§q}882.Ênp cPFI4r?14.7s6P86-
:r;|;tj $,$§s, u'a,*d*"Ídiiã,i,i&iaulüiijpio #áBo.iWro'díÊÉ*'*^i*ilil'.r"i*iÉ.,it"iúírupr

,. n,,, oi'ih #*." 6ge;.rffi r-,
_*'.f*"o.d5 á,.,g1irg

a.iffi "..ap14:, 9s+f,+
t+'- *''4'i' #entâHâãto s?.iãtÉn o',é**irci, ih#to nas'ne MG@.634.864e no cnsÍtÉ

i,i= -i# ds,,ffi.de-4*"&,' ç ,r1;i, ,t{;,

e
.l:, l-

nrpgs Agry, giçSntql;3f,r.,r ..

às' ^df 'r5* 'vtiâi

"adsu .,r+:,Súu!qul P

r,{ffif' *"ffi,5#iL

i#@@,'4b"@'

,ri3"'#*#Êfl -,Sf,uB!fSo+;o:.
r:,,,:r i;' *l,r

Gõ extràti do piriiênte tiiiuno serà-lc'fiblicatidro sítit!ÊetrônRii-do
r:..li -r..

Pio. iC j.y -i.

-ff). ,'Shatiffiçe ffi;tiil'' 'à;*porti#É.ntó;Se te êxt pub no

fiçi*ç- peJ,a.;S.esEilê,^reEÉà.-ae
--: .._ _ ....'r, .:..r1j.

eletHnicodôàuniciffi. "'ri'o

ffi$@

,,ffi,

,'.;+!,
r 1 if,:$

.{,.r-
i:,,.i.it

tg1l.*'

ir,

i.ffi @ 4ffi.p # #,p ffi,p # @F ffi *g -ffi ,=#S ui.-,,,

-.aL .,+r

{s3t +.8 ffi ffi r,r "{;i.* Hf .ry;@ 4;.*
rit,+4,# ffiw
ffi@'@@-ffF

. ffi #
@ *wffi+.# ffi , t' -tF 't.-fu iii,; +*ffi $ ffi

ffi ' @ffiffie @ ry4E-@@@

',..Iir 4§- &.@ effi,

ffi,i@ffi@u
@ w

!."$'W"d#
{ @@@@@w@w

n:

v

si:.,ffi#&** ffi@,, . ,d&w
r'., i,à;,. ]* "*&,"r#e,&,,&_s&.,.u$B_,#"& -#-,í.r,
*#;"'-io$?"*pt;"'"ff

B"
od

,ffi*

"'* €* &#* 4+.+ # -#r
eJapal ogftíx§uolt} 60I Étê oqF;'s##ffi#pqtti sorúJalsou{áluaurqlejslutúipe \iJ p

,{h @@

#EC oss

I
C olt 12,dco.'r*!&2Ela- EL.5oEd olú ldr f.d rrd.bd I..2-5r:D-Afb ta IF 9§

ttãrm tm âqrvto e coit àm Ir trr:E Cot\ràrc euE EÍÍrÉ g cB,.Erâr o n dtro * cotacolllâsr5 E^lsúoor(Io
fi@rxlluFr3

Pt dÔ- O llnfclt,lo tx cofa@tÜt S, iElo rE oP, só o rf. r6-7sz4r5rm1{tZ @n s€dê na preça PriddátE xubbdx|ç 13s, CeíÍro
Coa[EúrürlG, Ígt5 ído F. s PÍtftao, Clàdo rr.dí& dê Sd.qÀ iE.,b m re Íf Ft.ÍÃr.r' ê m gF Íf í.1756.!É'15 e . ASSOO çÃO
}I)§mÀrA Ell FJs' tsdt rp Cle, eob o rf Í9lSa755run-22. ioid. ôa Àênir. Pade Lcqlírlq 1lr,, Cêrfo, CoíEúrh6rirc, repírs.íbda
paao 9. Al- OfSe F.ld. irs..lD rE RÉ rf tiE 1&63a162 ê Íb OÍ Ír'07&7835!6.62 Cddên dú dâ C{rissÍo lnEBcãtor3 d. ko.i.Íâo HoCitàhÍ
gsnrcrs di.tc PÍsÍeaçáo da ytÊrd. & coÀÍvâ$o }f l f fãP3, pcíÍnemcêído õ dêÍnais dá..sJõ inaltêrâd-, WcrÍfr F6 foÍÍo8ada ô ügêÍKià
ô CONvEÍtlO ttl' 1 lfa2g pêrâ 30 de jwüo .lê ãI25. Cqçonhe, 27 de dezecürc de Zn4 Gâdo htônio dê Sq.za PÍrEto de Co.Eqüas Állân Die8o
Fald CooÍdaít:ôr & Co.Ítkão mêrBe*ora & Associtção tloqrtalar Boínjes§

Códlúo d. Ydld.{aq 766e46

ttm oE tromocâ{to DE ofho âo co t àrp F orÍao2aQuE rrEsl ca.Ela r o rt tadPro oc coxcdras/E a A AssooaçÀo
HOStÍT^|rt 3OrE§rS

PítkiíE: O lãÍ{dãO D€ CONGOT{}IAS, lÉaho m C}.IPJ sob o n". 16.7S2446/0m1{Z cqr sede na prôçã PÍeideÍltÊ f.ubitsdrelç '135. CeÍtro.
Coíttoü5^fc. Í€pít'eÍ*ado Fo. serj Pre{€ito, Cládo Ântô.!b de So@a, iÍls(,itD no RG tf À+1.652J82 e ílo CPf n" 314756,Sê15 e a ASSOGAçiO
IIOSPíTA-âf, Ua lEgrs, inscÍtâ m CNA soà o n" r9.692.755/qD1-22 dBrâdà na AveÍúda Pdre LeonâÍdo, 147, Ce.rro. CúEortlõ/fac, dsridínente
rcp.atsírt d. pdo 9.Ál-r DiÉg Fd4 i.rssitD ÍE RG n" líG 10634-862 e rlo aPf rl" C/&78536.6Z CmÍd€ndoí da CqÍissh hteÍEe§oí-â da Ássociação
H6pitCr.8oín}sE Obi.|toi PrúrogaÉo dê oftio do coi{vÊNo }f O1f2O24 haia vista a @rêíEia de aúaso na fbê|-âçãô doe re«rsc finarxdrc para
a condlslo dõ dividd.s do rcspeci!§ Plano de TrabdlE yE&Eit Hca a vECncE do Co.{t âàO lf Off2O24 p.oíogadr d o diâ 3l & jâÍEiÍo dc 2@5.
CoíEúü5' :!-, dê drzÊÍnàío ê 2e4 dá,ro Àtônio de sc-ea, PÍEÍeb de CoÍEqúl§ AlaÍr Dic8o Faki, CooÍ(blúí dâ CdÍissb lnt€íE€íoía da
A.Eod.ío H.4iÉr 8oír| Jc5r.6,

Códto d. VdÉ.çIo: 76602ô

óD.ô^o oFr<r^r- D., EEIElEt:rrrJI!-â, rÍE,rytqrr^L D! coNl§(,§aE s

óncÃoaes.ron
s€cÍetarir Munkipâl dê Plan€Írmento e C,eíão

óncÃosxrnr,rceoorrs:
Sê€rcÊ.Ítà faunidpd Sêgurança Alblica e Defesâ CMI e Sodat
s€cretariâ fiunidpôl rl€ PlangaÍnento e G€stâo
sêcÍ€tarlr Munkipal de Culúra, EspoÍtê, Lazer, Eventos e Turismo

,rrtc.rtorlrr.rt.acy.b,

Congonhas - MG

\i

coin àto r r/ar:ura elrE ExrrE 9 ca.Er r o §rr$cípao DE cora€(»arusJr6 E

^
Asso(r ção H6ríÍÀfi lol,Est s

P..ü48: O IIJTUCFTO tx COI{G(ll}lÂs, iÉoito ,ro oe, sob o rf. l67sz446r(ml{Z cdn s€dc ná prâçã P'l:idGnt l«rbitsóêk t3a Ceitro.
CoíBúrhcrffc rcpícá.fi.do poÍ sêrr ffilo, Oáudo tuaôÍtu de Souza, ilsqie m RG l,l" tits1552.E82 e no CPF no 31iL756.St15 e a ÂSSOCI çÃO
fcsPtTÀrn EÍXfSUt is(,la Íp C}l8 rob o íf 1 97r91ffi1-/,.- Cuadô Íra Â eíüa Padre l-eqEído, 1.lZ Ceítrq, CryEoífiõ/llc rcp..áêntãdà
p€b 5.. AIrl DiEo Faki, iEito ro RG .P lre l(L@4862 ê rE @F rf 078.784Si5.52 Coqdênado. da Cúiss5o lícíBe#a ô lsiôção Ho6ÍJitàlàí
8oír ,a5ur, OqrfE c|á€b pi-a 10 úufiÉs dê Gaoddi3 pr. g5Êlidade Í'ló.tit Fo. vkJêol+e,o5coçi.r Os ,rorís6 5.íão üilizrdG paíi o
p{r.rsúo dê d€+.sõ necsfüs rc proce<Irgto, aosegrado a ssi*&ria hoqitalü iÍfregrd, de qualidade e hI,lIlizada - uanáÍio gJS. Valon Rl
3Ú.(mO (trqu rd nr*+ Dc(ào Oífa.rsiárfB FiÍr ef5. &grc f 5- Uniradê: Oi , Fundo t 0. s.rMlnçào: 302. Progràn : m36. Áúrilad€: 21 O 1

-drurgi. €lctiE cnEÍtda itlPo6fdE - trl!Ir}!, - cqEhi@ês Fo.r..15m M8aíxie Í)e 13 dê d.zernbo de 2024aú'1 de d€zeínbío dê 2025 congoohas.
27 d! d.Ec.ú.o de 2(p/L CÉrdo líüÍ& de So@a. kdeito de CqEgúras AIan DiEp Fdci CmídênadoÍ da cdnissb kttríEeerâ ô Associa(ào
tlGtÍtJâí 8únjê,lr

Códtc da Ydld.Ílc 7ÉS2§